



Zam. 13/2023/TP/IRS

Olsztyn, dnia 22.02.2023 r.

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pt. *Dostawa sond wieloparametrowych wraz z systemem telemetrycznym zainstalowanym na bojach przeznaczonych do instalacji na rzece Odrze w ramach wsparcia Systemu monitorowania jakości wód powierzchniowych.*

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1**

Zamawiający Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym wyjaśnia treść SWZ, odpowiadając na pytania zadane w toku postępowania.

**Pytanie nr 1:**

Czy jeżeli produkt nie posiada dokumentacji interfejsów programowych (z wykorzystaniem Swagger), to odpowiada Państwa wymaganiom.

**Odpowiedź:**

Jeżeli produkt posiada interfejsy w formacie REST (JSON), a Wykonawca posiada dokumentację umożliwiającą ich implementację, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem iż dokumentacja zawiera co najmniej następujące elementy:

- szczegółowy opis tego, co robi dana metoda, funkcja lub element,
- wywołania, wraz z istotnymi szczegółami, takimi jak problemy i wskazówki,
- przykładowe wywołania z zawartością odpowiadającego mu typu mediów,
- wymagania dotyczące konfiguracji, zmiennych, wykorzystywanych kluczy itp.,
- listę kontrolną zmiennych używanych przez określoną metodę, funkcję, lub element wraz z informacjami o ich rodzajach, szczególnych wymaganiach dotyczących strukturyzacji i czy są one konieczne,
- przykład statusów oraz odpowiedzi z typem nośnika body,
- przykłady skryptów, które zawierają niezbędny kod,
- demonstracje, jak używać SDK dla określonego dialektu, aby dotrzeć do usługi lub procedury,
- działania niezbędne do testowania API.

**Pytanie nr 2:**

Napisali Państwo, że strony ustalają, że naprawy w ramach gwarancji i rękojmi za wady wykonywane będą w miejscu użytkowania przedmiotu zamówienia. Koszty dojazdu, wyżywienia i noclegów serwisantów, transportu, materiałów do naprawy, części zamiennych i podzespołów oraz wszelkie inne koszty związane wykonaniem napraw w ramach gwarancji i rękojmi za wady obciążają Wykonawcę. Jako że w naszych obowiązkach nie ma montażu czy możemy taką sytuację rozwiązać w sposób wyłączający nas z montażu i ograniczający tylko do wysłania całego nowego zestawu (boi i sondy) na miejsce docelowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. NAUKOWYCH  
*A. Kępczyńska-Azełkiewicz*  
dr hab. inż. Agnieszka  
Kępczyńska-Azełkiewicz  
(podpis osoby upoważnionej)

*Anna Adamkiewicz*

Kierownik Biura Projektów  
i Zamówień Publicznych

Sporządziła: Anna Adamkiewicz.....